



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 948 616 025 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | MATSERVICE TOMASJORD AS |
| Forretningsadresse: | Tomasjordnes 9024 TOMASJORD |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Jim Tomas Theodorsen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 04.05.2022 |

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 229 017 016 | 235 872 442 |
| Annen driftsinntekt | | 1 028 495 | 980 441 |
| Sum inntekter | | 230 045 511 | 236 852 883 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 13 | 176 134 023 | 179 432 484 |
| Lønnskostnad | 7 | 20 438 315 | 21 184 960 |
| Avskrivning | 2 | 1 715 031 | 1 837 566 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 13 | 19 011 301 | 18 293 181 |
| Sum kostnader | | 217 298 670 | 220 748 191 |
| Driftsresultat | | 12 746 841 | 16 104 692 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 352 844 | 91 317 |
| Annen finansinntekt | | 352 844 | 91 317 |
| Sum finansinntekter | | 705 688 | 182 634 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 851 |
| Annen finanskostnad | | 750 | 2 070 |
| Sum finanskostnader | | 750 | 2 921 |
| Netto finans | | 352 094 | 88 396 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 13 098 935 | 16 193 088 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 2 886 055 | 3 566 198 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 10 212 880 | 12 626 890 |
| Årsresultat | | 10 212 880 | 12 626 890 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 3 510 032 | 1 967 012 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 6 702 848 | 10 659 878 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 10 212 880 | 12 626 890 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 89 130 | 15 719 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 89 130 | 15 719 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 2, 11 | 4 387 339 | 4 436 142 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 387 339 | 4 436 142 |
| Sum anleggsmidler | | 4 476 469 | 4 451 861 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 3, 11 | 8 662 103 | 8 332 056 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11 | 547 295 | 370 423 |
| Andre fordringer | 4, 12 | 55 263 678 | 48 037 759 |
| Sum fordringer | | 55 810 973 | 48 408 182 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 577 771 | 1 241 917 |
| Sum omløpsmidler | | 65 050 847 | 57 982 155 |
| SUM EIENDELER | | 69 527 316 | 62 434 016 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 10 | 400 000 | 400 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 400 000 | 400 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 48 644 476 | 41 941 628 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 644 476 | 41 941 628 |
| Sum egenkapital | | 49 044 476 | 42 341 628 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 9 489 945 | 8 655 312 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 969 457 | 3 120 056 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 1 278 754 | 1 758 527 |
| Annen kortsiktig gjeld | 4, 12 | 7 744 684 | 6 558 493 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| Sum gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 69 527 316 | 62 434 016 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 272316

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 616 025
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATSERVICE TOMASJORD AS
Forretningsadresse: Tomasjordnes
9024 TOMASJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Tomas Theodorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Organisasjonsnr: 948 616 025
MATSERVICE TOMASJORD AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 229 017 016 | 235 872 442 |
| Annen driftsinntekt | | 1 028 495 | 980 441 |
| Sum inntekter | | 230 045 511 | 236 852 883 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 13 | 176 134 023 | 179 432 484 |
| Lønnskostnad | 7 | 20 438 315 | 21 184 960 |
| Avskrivning | 2 | 1 715 031 | 1 837 566 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 13 | 19 011 301 | 18 293 181 |
| Sum kostnader | | 217 298 670 | 220 748 191 |
| Driftsresultat | | 12 746 841 | 16 104 692 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 352 844 | 91 317 |
| Annen finansinntekt | | 352 844 | 91 317 |
| Sum finansinntekter | | 705 688 | 182 634 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 851 |
| Annen finanskostnad | | 750 | 2 070 |
| Sum finanskostnader | | 750 | 2 921 |
| Netto finans | | 352 094 | 88 396 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 2 886 055 | 3 566 198 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 10 212 880 | 12 626 890 |
| Årsresultat | | 10 212 880 | 12 626 890 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 3 510 032 | 1 967 012 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 6 702 848 | 10 659 878 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 10 212 880 | 12 626 890 |



Organisasjonsnr: 948 616 025
MATSERVICE TOMASJORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|---|---------------|---------------|
| Utsatt skattefordel | 6 | 89 130 | 15 719 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 89 130 | 15 719 |

Varige driftsmidler

| | | | |
|--|-------|------------------|------------------|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 2, 11 | 4 387 339 | 4 436 142 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 387 339 | 4 436 142 |

| | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum anleggsmidler | | 4 476 469 | 4 451 861 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|

Omløpsmidler

Varer

| | | | |
|------------------|-------|------------------|------------------|
| Sum varer | 3, 11 | 8 662 103 | 8 332 056 |
|------------------|-------|------------------|------------------|

Fordringer

| | | | |
|-----------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 11 | 547 295 | 370 423 |
| Andre fordringer | 4, 12 | 55 263 678 | 48 037 759 |
| Sum fordringer | | 55 810 973 | 48 408 182 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|---|----------------|------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 577 771 | 1 241 917 |
|--|---|----------------|------------------|

| | | | |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 65 050 847 | 57 982 155 |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 69 527 316 | 62 434 016 |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|----------------|----------------|
| Aksjekapital | 9, 10 | 400 000 | 400 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 400 000 | 400 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 9 | 48 644 476 | 41 941 628 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 644 476 | 41 941 628 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 49 044 476 | 42 341 628 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------------------|--|----------|----------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
|-----------------------------|--|----------|----------|

Kortsiktig gjeld



| | | | |
|---------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | 12 | 9 489 945 | 8 655 312 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 969 457 | 3 120 056 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 1 278 754 | 1 758 527 |
| Annen kortsiktig gjeld | 4, 12 | 7 744 684 | 6 558 493 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| Sum gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 69 527 316 | 62 434 016 |



Organisasjonsnr: 948 616 025
MATSERVICE TOMASJORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 8.00 | 50000.00 | 400000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Dagligvare Gruppen Tromsø AS | 8.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 8.00 | 100.00% | |

Note
7

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 17924120.00 | 19125093.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1557317.00 | 1399760.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 877192.00 | 578917.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 79686.00 | 81190.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 20438315.00 | 21184960.00 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder | 266667.00 | 9348.00 | 1464.00 |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 266667.00 | 9348.00 | 1464.00 |

Daglig leder har i tillegg til fastlønn en avtale om variabel årlig bonus. Det er avsatt kr 450 000 i bonus for daglig leder. Dette tallet inkluderer ikke feriepengeravsetning på 12 %. Daglig leder er med i selskapets kollektive pensjonsordning. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 30042.00 | 24260.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11561.00 | 16313.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 41603.00 | 40573.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
38.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 Matservice Tomasjord AS

Virksomhetens art og lokalisering

Matservice Tomasjord AS driver dagligvareforretning i Tromsø innenfor konseptet Eurospar. Selskapets virksomhet er salg av dagligvarer. Selskapet er et datterselskap av Dagligvaregruppen Tromsø AS som har forretningskontor i Tromsø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets resultater for 2021 og strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Styret og daglig leder forventer tilnærmet samme økonomiske utvikling fremover. Det ble i 2021 ansatt ny daglig leder (Siv Sofie Vian) i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret og daglig leder er av den oppfatning at årsberetningen og årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets virksomhet, finansielle stilling og resultat.

Selskapet drives på en meget profesjonell måte og er en sentral aktør innen dagligvarebransjen i Tromsø by.

Det har vært en gunstig utvikling i omsetningen i selskapet fra 215,9 mill kr i 2019, til 236,8 mill kr i 2020 og 230,0 mill kr i 2021. Omsetningsvekst i perioden 2019–2021 er på 14,1 mill kr.

Årsresultat 2021 viser 10,2 mill kr som er en nedgang fra 2020 på 2,4 mill kr.

Totalkapitalen var 69,5 mill kr pr 31.12.2021, en økning fra 62,4 mill kr pr. 31.12.2020.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 utgjorde 70,5% sammenlignet med 67,8% pr. 31.12.2020.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er 10,66 mnok for selskapet. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er i hovedsak periodens betalte skatt, endring i tidsavgrenningsposter.

Etter styrets vurdering gir årsberetningen sammen med selskapets årsregnskap med noter et rettvise bilde av selskapets virksomhet, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet er i en bransje som preges av sterk konkurranse og utfordrende markedsforhold. Dette til tross, er selskapets og konsernets strategier ytterligere vekst og positiv resultatutvikling i tiden fremover. Investeringsbehovet i eksisterende butikk er minimalt i 2022, da det i 2020 ble etablert selvskningskasser.

Virkningen av hvilke effekter Covid-19 har hatt for selskapet er vurdert. Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet. 2021 har vært et krevende år også for matbransjen, både på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer.

Styret vurderer at Covid-19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift i særlig grad.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 04.05.2022
- Hvalryg, Frode (18.07.1975), 04.05.2022
- Vian, Siv Sofie (04.09.1993), 04.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 04.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Finansiell risiko

Kjøp og salg skjer i NOK og selskapet er derfor ikke preget av svingninger i valutamarkedet. Det vesentligste av salg i konsernet er kontant/kort-salg. Omfanget kredittsalg er begrenset, og risikoen for tap på fordringer anses som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt, samtidig som det løpende vurderes tiltak for å bedre arbeidsmiljøet ytterligere. Det ble utført totalt 38,16 årsverk for virksomheten. Totalt sykefravær siste år har vært 8,7% av total arbeidstid i året. Langtidsfraværet i 2021 var 7,0% og korttidsfraværet (< 16 dager) utgjorde 1,3% av totalen. Selskapet har nedgang i totalfraværet med 0,75%. Langtidsfraværet har økt, med 0,1%, (fra 6,9% til 7,0%) mens korttidsfraværet har gått ned med 1,2% fra 2020. Corona-situasjonen har også hatt innvirkning på sykefravær. Det er ikke spesifisert hva den utgjør av disse tallene. Det har ikke blitt rapportert ulykker på arbeidsplassen i 2021.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 69 ansatte er 44 kvinner. (Den høye andelen kvinner er normalt for bransjen.) Selskapets styre består av 3 menn. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Resultat og disponering

Styret foreslår at årets overskudd disponeres på følgende måte

| | |
|----------------------------|-------------------------|
| Årsresultat: | kr. 10.212.880,- |
| Overføringer | |
| Konsernbidrag | kr. 3.510.032,- |
| Overført annen egenkapital | kr. 6.702.848,- |
| <u>Sum overføringer</u> | <u>Kr. 10.212.880,-</u> |

Tromsø 4. mai 2022.

Jim T. Theodorsen
Styrets leder

Robert Falck
Styremedlem

Frode Hvalryg
Styremedlem

Siv Sofie Vian
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 04.05.2022
- Hvalryg, Frode (18.07.1975), 04.05.2022
- Vian, Siv Sofie (04.09.1993), 04.05.2022
- Falck, Robert (06.04.1992), 04.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Matservice Tomasjord AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 229 017 016 | 235 872 442 |
| Annen driftsinntekt | | 1 028 495 | 980 441 |
| Sum driftsinntekter | | <u>230 045 511</u> | <u>236 852 883</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 13 | 176 134 023 | 179 432 484 |
| Lønnskostnad | 7 | 20 438 315 | 21 184 960 |
| Avskrivning | 2 | 1 715 031 | 1 837 566 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 13 | 19 011 301 | 18 293 181 |
| Sum driftskostnader | | <u>217 298 670</u> | <u>220 748 191</u> |
| Driftsresultat | | <u>12 746 841</u> | <u>16 104 692</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 352 844 | 91 317 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 851 |
| Annen finanskostnad | | 750 | 2 070 |
| Netto finansposter | | <u>352 094</u> | <u>88 396</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>13 098 935</u> | <u>16 193 088</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | <u>2 886 055</u> | <u>3 566 198</u> |
| Årsresultat | | <u>10 212 880</u> | <u>12 626 890</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 3 510 032 | 1 967 012 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | <u>6 702 848</u> | <u>10 659 878</u> |
| Sum disponert | | <u>10 212 880</u> | <u>12 626 890</u> |



Matservice Tomasjord AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 89 130 | 15 719 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>89 130</u> | <u>15 719</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 2, 11 | 4 387 339 | 4 436 142 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>4 387 339</u> | <u>4 436 142</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>4 476 469</u> | <u>4 451 861</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 3, 11 | 8 662 103 | 8 332 056 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 11 | 547 295 | 370 423 |
| Andre fordringer | 4, 12 | 55 263 678 | 48 037 759 |
| Sum fordringer | | <u>55 810 973</u> | <u>48 408 182</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 577 771 | 1 241 917 |
| Sum omløpsmidler | | <u>65 050 847</u> | <u>57 982 155</u> |
| Sum eiendeler | | <u>69 527 316</u> | <u>62 434 016</u> |



Matservice Tomasjord AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------|-------|------------|------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 9, 10 | 400 000 | 400 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 400 000 | 400 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 48 644 476 | 41 941 628 |
| Sum opptjent egenkapital | | 48 644 476 | 41 941 628 |
| Sum egenkapital | | 49 044 476 | 42 341 628 |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 9 489 945 | 8 655 312 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 969 457 | 3 120 056 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 1 278 754 | 1 758 527 |
| Annen kortsiktig gjeld | 4, 12 | 7 744 684 | 6 558 493 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| Sum gjeld | | 20 482 840 | 20 092 388 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 69 527 316 | 62 434 016 |

31. desember 2021
Tromsø, .

Jim Tomas Theodorsen
Styrets leder

Siv Sofie Vian
Daglig leder

Frode Hvalryg
Styremedlem

Robert Falck
Styremedlem



Matservice Tomasjord AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 13 098 935 | 16 193 089 |
| Periodens betalte skatt | | -3 120 056 | -2 669 495 |
| Tap ved salg av anleggsmidler | | 0 | 39 290 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | -18 513 |
| Ordinære avskrivninger | 2 | 1 715 031 | 1 837 566 |
| Endring i varelager | 3 | -330 047 | -1 082 385 |
| Endring kundefordringer | | -176 871 | 451 268 |
| Endring leverandørgjeld | | 834 633 | -796 280 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -1 357 798 | -2 329 342 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>10 663 827</u> | <u>11 625 198</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 2 | -1 666 227 | -1 787 311 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | | 0 | 60 000 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-1 666 227</u> | <u>-1 727 311</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Endring i kortsiktig gjeld | | 0 | 1 612 161 |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | | -2 521 810 | -2 521 810 |
| Endring mellomværende konsernkontosystem | | -7 139 935 | -35 580 811 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-9 661 745</u> | <u>-36 490 460</u> |
| Netto endring i likvider i året | | -664 145 | -26 592 573 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01.21 | | <u>1 241 916</u> | <u>27 834 489</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12.21 | | <u>577 771</u> | <u>1 241 916</u> |



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar, verktøy mm. |
|------------------------------------|--|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 17 723 645 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 666 227 |
| Årets utrangering | -848 402 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 18 541 470 |
| Akk.avskrivning 31.12.2021 | -14 154 132 |
| Balanseført pr. 31.12.2021 | 4 387 338 |
| Årets avskrivninger | 1 715 031 |
| Økonomisk levetid | 3-10 år |
| Avskrivningsplan | Lineær |

Note 3 - Varer

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 8 662 103 | 8 332 056 |

Varelageret er bokført til kostpris.

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Matservice Tomasjord AS er et 100% eid datterselskap av Dagligvare Gruppen Tromsø AS. Morselskapet har hovedkontor i Tromsø, og Matservice Tomasjord AS konsolideres inn i morselskapets konsernregnskap. Det er totalt 9 datterselskaper i konsernet.

Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Dagligvare Gruppen Tromsø AS sitt hovedkontor i Kløvervegen 18, 9016 Tromsø.

Konsernet inngår videre i konsernregnskapet til Norgesgruppen ASA.

| <i>Fordringer</i> | 2021 | 2020 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Dagligvare Gruppen Tromsø AS | 547 831 | 417 805 |
| Andre fordringer | 1 551 | 0 |
| Konsernkontosystem | 42 720 746 | 35 580 811 |
| Opptjent bonus og rabatter | 11 345 103 | 11 707 757 |
| Sum | 54 615 231 | 47 706 373 |



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Gjeld</i> | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| Leverandørgjeld ASKO Nord AS | 4 841 093 | 4 774 994 |
| Leverandørgjeld andre foretak i samme konsern | 61 076 | 198 126 |
| Avsatt konsernbidrag | <u>4 500 041</u> | <u>2 521 810</u> |
| Sum | <u>9 402 210</u> | <u>7 494 930</u> |

Note 5 - Bankinnskudd

| | 2021 |
|---------------------------------|-------------|
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | 2 887 |

Selskapet er omfattet av skattetrekksgarantien til Norgesgruppen-konsernet.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

| | 2021 |
|----------------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 2 959 467 |
| Endring utsatt skatt | <u>-73 411</u> |
| Årets totale skattekostnad | <u>2 886 056</u> |

Beregning av årets skattegrunnlag:

| | 2021 |
|--|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 13 098 935 |
| Permanente forskjeller | 19 497 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>333 687</u> |
| Alminnelig inntekt | 13 452 119 |
| Ytet konsernbidrag | <u>-4 500 041</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>8 952 078</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 1 969 457 |

Oversikt over midlertidige forskjeller

| | 2021 |
|---|-----------------|
| Driftsmidler inkl goodwill | -402 928 |
| Utestående fordringer | <u>-2 200</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-405 128</u> |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -89 128 |



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2021 | 2020 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 17 924 120 | 19 125 093 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 557 317 | 1 399 760 |
| Pensjonskostnader | 877 192 | 578 917 |
| Andre ytelser | 79 686 | 81 190 |
| Sum | <u>20 438 315</u> | <u>21 184 960</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 38 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Ytelser til daglig leder

| | Lønn | Pensjon | Andre godtgjørelser |
|--------------|---------|---------|---------------------|
| Daglig leder | 266 667 | 9 348 | 1 464 |

Daglig leder har i tillegg til fastlønn en avtale om variabel årlig bonus. Det er avsatt kr 450 000 i bonus for daglig leder. Dette tallet inkluderer ikke feriepengeavsetning på 12 %. Daglig leder er med i selskapets kollektive pensjonsordning. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2021 | 2020 |
|---|--------|--------|
| Revisjon | 30 042 | 24 260 |
| Andre tjenester | 11 561 | 16 313 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 8 - Leieavtaler

Selskapet driver i leide lokaler, og leieforholdet er med nærstående part.

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------|-----------|
| Kostnadsført husleie med felleskostnader | 7 344 540 | 7 684 920 |

Note 9 - Egenkapital



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|----------------------|--------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01.21 | 400 000 | 41 941 628 | 42 341 628 |
| Årsresultat | 0 | 10 212 880 | 10 212 880 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -3 510 032 | -3 510 032 |
| Egenkapital 31.12.21 | 400 000 | 48 644 476 | 49 044 476 |

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 8 | 50 000 | 400 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.21

| | Ordinære aksjer | Eierandel |
|------------------------------|-----------------|-----------|
| Dagligvare Gruppen Tromsø AS | 8 | 100 % |

Note 11 - Pant og garantier

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

| | 2021 | 2020 |
|-----------------|------------|------------|
| Driftsmidler | 4 387 339 | 4 436 142 |
| Varer | 8 662 103 | 8 332 056 |
| Kundefordringer | 547 295 | 370 423 |
| Sum | 13 596 737 | 13 138 621 |

Morselskapet Dagligvare Gruppen Tromsø AS har stilt sikkerhet med kr 50 millioner i varelager, driftstilbehør og fordringer. Det er samtidig stilt realkausjon for samtlige 100 % eide døtre av Dagligvare Gruppen Tromsø AS. Matservice Strandveien AS, Arne Arnesen AS, Matservice Langnes AS, Matservice AS, Matservice Tomasjord AS, Matservice Kvaløysletta AS, Kræmer Supermarked AS, Storslett Mathus AS og Tromsdalen Mathus AS har stilt sikkerhet i sine varebeholdninger, driftsmidler og fordringer for tilsammen kr 50 millioner. Sikkerhetsstillelsen gjelder innvilget kreditt i konsernkontoordningen i Dagligvare Gruppen Tromsø AS.

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet. Dette gjelder i begge konsernkontoordningene selskapet inngår i.



Matservice Tomasjord AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Fordringer og gjeld

| <i>Andre kortsiktige fordringer består av:</i> | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| Opptjent bonus, rabatt og markedsføringsbidrag | 11 345 103 | 11 707 757 |
| Forskuddsbetalte kostnader og opptjent inntekt | 527 082 | 209 928 |
| Andre kortsiktige fordringer | 670 747 | 539 264 |
| Konsernkontosystem | 42 720 746 | 35 580 811 |
| Sum | <u>55 263 678</u> | <u>48 037 760</u> |

Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid og ingen fordringer med forfall senere enn 1 år frem i tid.

Note 13 - Nærstående parter

Selskapet har i 2021 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med kr 170 960 791.

Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med kr 6 870 510.

Transaksjonene er med selskaper i Norgesgruppen-konsernet og ikke mot selskaper i underkonsernet til Dagligvare Gruppen Tromsø.

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
